

Achizitie materiale frigotehnice

I.D.: 105265931

Data publicarii	04.11.24	Coduri CPV	39717200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.932,52 RON - 23.932,52 RON

Descriere: 1 Freon R 407 (pentru instalatii de aer conditionat si frigorifice, ambalat sub presiune in butelie metalica)kg kg 20 201,72 4.034,40 2 Freon R 410 (pentru instalatii de aer conditionat si frigorifice, ambalat sub presiune in butelie metalica)/kg buc 40 201,72 8.068,80 3 Freon R 32(pentru instalatii de aer conditionat si frigorifice, ambalat sub presiune in butelie metalica)/ kg buc 30 151,3415 5.448,30 4 Suport sprijin AC (suporti sprijin AC, console aer conditionat, in seturi de 2 bucati) set 50 31,26 1.563,00 5 Spray curatat evaporator AC (actiune bactericida si fungicida, spuma , cantitate peste 500ml, nu necesita clatire dupa utilizare, ambalaj spray) buc 68 38.13 2592.84 6 Saiba plata M8x24x1,5 (saiba plata otel zincat M8x24x1.5) kg 11 50,18 551,98 7 Cablu electric MYYM 3X2,5 (cablu electric MYYM flexibil din cupru litat, cu sectiunea de 3x2.5mm, izolatie PVC) ml 200 6,00 1.200,00 8 Alcool tehnic (alcool tehnic) l 65 7,28 473,20 Total RON fara TVA 23932.52
